N° 092/2013/GEFOR/SUINF, em atendimento ao Art. 13 da Resolução ANTT n° 2.689, de

13.5.08. - VI - MEMORANDO N° 054/2013/SUDEG, de 28.5.13 - Procedimentos

Licitatórios em andamento: dada ciência aos Diretores a cerca dos Procedimentos

Licitatórios, com valor estimado de até R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), em

andamento nesta Agência. VII - COMUNICADO DO DIRETOR-GERAL - Designação de

relator ad hoc - O Diretor-Geral, com a palavra, discorreu sobre os assuntos de grande
importância para o País que neste momento estão sendo analisados pela ANTT e